



## ***Månadsbrev nr 5/februari 2024***

Inner Wheel verkar för: Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse

---

<b>Nästa möte</b>	Valmöte: Valberedningen presenterar sitt förslag till nästa verksamhetsårs styrelse.
<b>Plats:</b>	Blå rummet, Sultans.
<b>Tid:</b>	Måndagen den 12 februari kl. 17.00.
<b>Gästtalare:</b>	Kommunalrådet Charlotte Prennfors, berättar personligt om sin resa till den politiska toppen i Vingåker.
<b>Måltid:</b>	Pajbuffé med tre olika pajer (ost och skinka, broccoli och ädelost, köttfärs), bröd, smör, sallad samt kaffe med kaka.
<b>Kostnad:</b>	200 kr för medlemmar och 250 kr för gäster. Gäster är välkomna, men ska inte delta i själva valmötet.
<b>Insamling:</b>	Kvällens insamling går till Narkotiksökhundarna. Även om du inte kommer till mötet är ditt bidrag alltid välkommet.
<b>Anmälan:</b>	Senast 9 februari till Katrine Plan, mejl <a href="mailto:katrinep97@gmail.com">katrinep97@gmail.com</a> eller SMS till 070-372 34 17. Efter anmälan får du ett svar direkt, som bekräftar att din anmälan gått fram.
<b>Betalning:</b>	Före mötet till swish nr 1233311503 eller bg 899-0434. Man kan även betala till insamlingen i förväg. Observera att betalning <i>ej</i> gäller som anmälan.
<b>IW lunch:</b>	Denna gång lunchar vi på Fotografens onsdagen den 7 februari kl. 13.00. Om du vill samåka eller erbjuda skjuts, kontakta Katrine Plan sms 070 372 34 17.
<b>Årsavgift:</b>	Har du mot förmodan inte betalat in årsavgiften på 500 kr, ombeds du göra det till Swish nr 1233311503 eller till bankgiro 899-0434.

---

### **Från julfesten den 11 december 2023**

Till vår julfest den 11 december hade Sultans dukat upp ett vackert julbord i lagom storlek med mycket gott att smaka på. Denna gång satt vi vid långbord.

Efter inledning med ljuständning kunde vi hälsa en ny medlem välkommen till oss, Birgitta Wislander, som tackade och återkommer med en kort presentation av sin person.

Systrarna Tove och Charlie från Musikskolan bidrog till julstämningen med fyra julsånger, bl.a. Tänd ett ljus och Last Christmas.

Dagens insamling till IW-doktorn uppgick till 1 680 kr.

### **Från IW-dagen den 10 januari 2024**

Inner Wheel-dagen firas internationellt den 10 januari varje år och i år pågår världen över firandet av 100-årsjubileet av bildandet av IW år 1924 i Manchester, England. Grundare var Margarete Golding. Organisationen var ursprungligen avsedd för fruar till medlemmar i Rotary-klubbar men är numera öppen för alla. I Sverige bildades den första IW-klubben i Filipstad år 1949.

Vi var 31 personer som träffades på Afternoon tea i Blå rummet på Sultans och lät oss väl smaka av de läckerheter konditoriet dukat upp. Kvällen inleddes med ett glas bubbel och mingel med tillfälle att prata med dem man inte träffar så ofta, innan vår ordförande Louise Magnusson hälsade oss välkomna. Dagen till ära tändes tre ljus utöver vårt sedvanliga IW-ljus: Det första ljuset för dagen då IW bildades, det andra för nutid som är viktigt, eftersom det binder samman dåtid och nutid och det tredje ljuset för IW:s framtid med oanade möjligheter att strida för en bättre och ljusare värld. Kerstin Hermelin läste därefter upp dikten *En sång till modet* skriven av Mikael Wiehe, en hyllning till dem som ser ljus på framtiden och tror på människans godhet.

”Hur orkade jag?” upprepade Monica Hassle vid flera tillfällen under sin härliga berättelse om sitt händelserika liv som heltidsanställd lärare och revymakare på flera sörmländska orter. Vi i publiken ställde oss samma fråga: ”Hur orkade hon?” Monica, som numera åter bor i Katrineholm med sin man, har rötter från bl.a. Strångsjö, Bie och Nittsjö i Dalarna. Hon har som artist, producent, författare, m.m. varit med i otaliga revyuppsättningar, i radio, uppträtt på Berns, varit delägare i Apollo-teatern, o.s.v. Ja, hon har en otrolig kista att ösa minnen och upplevelser ur. I början på 90-talet erhöll hon Parnevikstipendiet. På senare år har hon utbildat sig till relationspedagog, vilket går ut på att hjälpa människor som har det jobbigt i tillvaron. I april kommer hon att sätta upp sin nyskrivna ”Den förbannade ålderstrappan” i Salem, där hon verkat många år både som lärare och rektor.

Monica Hassle passade i detta sammanhang på att nämna den s.sk. diagnosförsäkringen, som kan hjälpa till att hantera ekonomin vid allvarliga diagnoser, en försäkring som ingen av oss lyssnare verkade ha hört talas om tidigare.

Monica avslutade med sin ”Sketch från Rättvik” och fick en lång och varm applåd för sitt mycket uppskattade framförande.

Dagens insamling gick till Miranda och gav 1 525 kr.

*Mari-Anne Mokvist*